
DOM Nº 7119 DE 21/08/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 180/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CONTRATADA: INCA  –  ESTRUTURAS  METÁLICAS  CONSTRUÇÃO  E
URBANIZAÇÃO LTDA
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  AQUISIÇÃO  DE  ITENS  DE
MOBILIÁRIO URBANO (ABRIGO DE PONTO DE ÔNIBUS) OBJETIVANDO ATENDER
AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES.

VALOR: R$  1.923.948,00  (um milhão,  novecentos  e  vinte  e  três  mil,  novecentos  e
quarenta e oito reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  do  presente  contrato  correrãoo  com
Recursos à conta das dotações orçamentárias:
Órgão: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Unidade Orçamentária: 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Projeto  Atividade:  1.012  –  REVITALIZAÇÃO,  MANUTENÇÃO  E  IMPLANTAÇÃO  DE
ABRIGOS DE ÔNIBUS
Elemento de Despesa: 44905199000  – OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
Ficha : 5567
Fonte de Recurso: 275900000074 – ABRIGO DE ONIBUS
Órgão: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Unidade Orçamentária: 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Projeto  Atividade:  1.012  –  REVITALIZAÇÃO,  MANUTENÇÃO  E  IMPLANTAÇÃO  DE
ABRIGOS DE ÔNIBUS
Elemento de Despesa: 44905199000 – OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
Ficha : 5568
Fonte de Recurso: 275900005807 – RECURSO VINCULADO - AGERSA
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 20/08/2024
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli – Secretário Municipal de Obras e Vanessa
Cristina dos Reis  – Representante da Contratada.
PROCESSO: 57248/2024

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA
QUANTIDA

DE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

PARADA TIPO 7 –
SIMPLES 3 MTS.

Peça INCA 52 R$ 36.999,00
R$

1.923.948,00

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200310036003800370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7119 DE 21/08/2024

		2024-08-20T17:52:55-0300




